
UCHWAŁA NR XXIV/165/09  

RADY GMINY WIŻAJNY  

z dnia 14 września 2009 r.  

 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej planowanego ustanowienia nowych Obszarów Specjalnej 

Ochrony Natura 2000 na terenie gminy Wiżajny. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 153, poz.

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr

116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr

223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz.420) oraz art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku

o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 92 poz. 880; z 2005 r. Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2007 r. Nr

75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238, Nr 181, poz. 1286; z 2008 r. Nr 54, poz. 958, Nr 199, poz. 227, Nr

201, poz. 1237; z 2009 r Nr 18, poz. 97, Nr 92, poz. 753) Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z propozycją tworzenia nowych specjalnych obszarów ochrony siedlisk Natura 

2000 przedstawionych przez Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska ustanowienia nowego obszaru 

Natura 2000 pn.: „Torfowiska Gór Sudawskich” o powierzchni 53,631 ha na terenie gminy Wiżajny 

opiniujemy negatywnie granice przebiegu tego obszaru.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

 

Zenon Kowalewski 

ID: WNOMMLWQFNLLFVXUDXNKGTWOB. Podpisany. Strona 1 / 1


